
KUNDENTELEFON: 
03921 93590

ES FÄHRT FÜR DICH

KUNDENTELEFON: 
03931 2518860

ES FÄHRT FÜR DICH

Fahrplan Havelberg
Ri. Stendal

Blau und kursiv gedruckte Zeiten: Fahrt der PlusBus-Linie 790. 
Bitte an der Haltestelle Fischbeck, Rendezvous umsteigen.

Montag bis Freitag außer Feiertag
Havelberg, Edeka ab 4:34 5:29 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Havelberg, Pritzwalker Straße 4:35 5:30 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Havelberg, Wasserturm 4:37 5:32 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Havelberg, Uferstraße 4:41 5:36 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Havelberg, Genthiner Straße 4:43 5:38 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Sandau, Volksgarten 4:46 5:41 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Sandau, Stadtmitte 4:48 5:43 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Sandau, Bahnhof 4:49 5:44 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Wulkau 4:53 5:48 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Schönfeld (b. Havelberg) 4:58 5:53 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Scharlibbe 5:01 5:56 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Klietz, Ärztehaus 5:06 6:01 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Klietz, Ort 5:08 6:03 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Hohengöhren 5:15 6:10 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Schönhausen, Bahnhof 5:19 6:14 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Schönhausen, Wartehalle 5:22 6:17 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Fischbeck, Rendezvous an 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

 790 in Ri. Genthin ab 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Fischbeck, Rendezvous ab 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Stendal, Bahnhofsstraße 5:47 6:42 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Stendal, Hauptbahnhof an 5:49 6:44 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
•• S1 in Ri. Magdeburg ab 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
•• S1 in Ri. Wittenberge ab 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

 RB35 in Ri. Wolfsburg ab 7:03 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:26
 ICE in Ri. Frankfurt(Main) ab 8:12 10:12 12:10 14:12 16:12 18:10 20:12

Stendal, Berufsschulzentrum an 7:58

Samstag, Sonn- und Feiertag
Havelberg, Edeka ab 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Havelberg, Pritzwalker Straße 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Havelberg, Wasserturm 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Havelberg, Uferstraße 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
Havelberg, Genthiner Straße 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Sandau, Volksgarten 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Sandau, Stadtmitte 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Sandau, Bahnhof 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Wulkau 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Schönfeld (b. Havelberg) 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Scharlibbe 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Klietz, Ärztehaus 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Klietz, Ort 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Hohengöhren 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Schönhausen, Bahnhof 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Schönhausen, Wartehalle 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Fischbeck, Rendezvous an 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

 790 in Ri. Genthin ab
Fischbeck, Rendezvous ab 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Stendal, Bahnhofsstraße 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Stendal, Hauptbahnhof an 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
•• S1 in Ri. Magdeburg ab 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
•• S1 in Ri. Wittenberge ab 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01

 RB35 in Ri. Wolfsburg ab 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
 ICE in Ri. Frankfurt(Main) ab 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:10 20:12

Stendal, Berufsschulzentrum an

 900	 HAVELBERG > STENDAL	



KUNDENTELEFON: 
03921 93590

ES FÄHRT FÜR DICH

KUNDENTELEFON: 
03931 2518860

ES FÄHRT FÜR DICH

Fahrplan Stendal
Ri. Havelberg

Montag bis Freitag außer Feiertag
 ICE aus Ri. Frankfurt(Main) an 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
 RB35 aus Ri. Wolfsburg an 6:51 7:29 8:30 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:50 19:51 21:50

•• S1 aus Ri. Wittenberge an 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
•• S1 aus Ri. Magdeburg an 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Stendal, Hauptbahnhof ab 5:09 6:04 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Stendal, Bahnhofstraße 5:11 6:06 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Fischbeck, Rendezvous an 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

 790 aus Ri. Genthin an 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Fischbeck, Rendezvous ab 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Schönhausen, Wartehalle 5:37 6:32 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Schönhausen, Bahnhof 5:40 6:35 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Hohengöhren 5:44 6:39 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klietz, Ärztehaus 5:49 6:44 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Klietz, Ort 5:51 6:46 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Scharlibbe 5:55 6:50 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Schönfeld (b. Havelberg) 5:59 6:54 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Wulkau 6:03 6:58 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Sandau, Bahnhof 6:08 7:03 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Sandau, Stadtmitte 6:10 7:05 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Sandau, Volksgarten 6:11 7:06 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Havelberg, Genthiner Straße 6:14 7:09 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Havelberg, Uferstraße 6:15 7:10 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Havelberg, Wasserturm 6:19 7:14 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Havelberg, Pritzwalker Straße 6:21 7:16 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Havelberg, Edeka an 6:22 7:17 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Blau und kursiv gedruckte Zeiten: Fahrt der PlusBus-Linie 790. 
Bitte an der Haltestelle Fischbeck, Rendezvous umsteigen.

Samstag, Sonn- und Feiertag
 ICE aus Ri. Frankfurt(Main) an 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
 RB35 aus Ri. Wolfsburg an 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:52 19:51 21:50

•• S1 aus Ri. Wittenberge an 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
•• S1 aus Ri. Magdeburg an 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
Stendal, Hauptbahnhof ab 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Stendal, Bahnhofstraße 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Fischbeck, Rendezvous an 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

 790 aus Ri. Genthin an
Fischbeck, Rendezvous ab 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Schönhausen, Wartehalle 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Schönhausen, Bahnhof 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Hohengöhren 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Klietz, Ärztehaus 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Klietz, Ort 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47
Scharlibbe 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Schönfeld (b. Havelberg) 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Wulkau 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59
Sandau, Bahnhof 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Sandau, Stadtmitte 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Sandau, Volksgarten 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07
Havelberg, Genthiner Straße 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
Havelberg, Uferstraße 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11
Havelberg, Wasserturm 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15
Havelberg, Pritzwalker Straße 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17
Havelberg, Edeka an 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18

 900	 STENDAL > HAVELBERG	



KUNDENTELEFON: 
03921 93590

ES FÄHRT FÜR DICH

KUNDENTELEFON: 
03931 2518860

ES FÄHRT FÜR DICH

Fahrplan Havelberg 
Ri. Tangermünde

Blau und kursiv gedruckte Zeiten: Fahrt der PlusBus-Linie 790. 
Bitte an der Haltestelle Fischbeck, Rendezvous umsteigen.

Montag bis Freitag außer Feiertag
Havelberg, Edeka ab 4:34 5:29 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Havelberg, Pritzwalker Straße 4:35 5:30 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Havelberg, Wasserturm 4:37 5:32 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Havelberg, Uferstraße 4:41 5:36 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Havelberg, Genthiner Straße 4:43 5:38 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Sandau, Volksgarten 4:46 5:41 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Sandau, Stadtmitte 4:48 5:43 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Sandau, Bahnhof 4:49 5:44 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Wulkau 4:53 5:48 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Schönfeld (b. Havelberg) 4:58 5:53 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Scharlibbe 5:01 5:56 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Klietz, Ärztehaus 5:06 6:01 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Klietz, Ort 5:08 6:03 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Hohengöhren 5:15 6:10 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Schönhausen, Bahnhof 5:19 6:14 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Schönhausen, Wartehalle 5:22 6:17 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Fischbeck, Rendezvous an 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

 790 in Ri. Genthin ab 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Fischbeck, Rendezvous ab 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Tangermünde, Arneburger Straße 5:39 6:34 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Tangermünde, LIDL-Markt 5:40 6:35 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Tangermünde, Lindenstraße 5:41 6:36 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Tangermünde, Sekundarschule 5:43 6:38 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Tangermünde, Stendaler Straße 5:45 6:40 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Tangermünde, Neustädter Tor an 5:47 6:42 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Samstag, Sonn- und Feiertag
Havelberg, Edeka ab 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
Havelberg, Pritzwalker Straße 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Havelberg, Wasserturm 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Havelberg, Uferstraße 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
Havelberg, Genthiner Straße 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Sandau, Volksgarten 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Sandau, Stadtmitte 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Sandau, Bahnhof 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Wulkau 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Schönfeld (b. Havelberg) 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Scharlibbe 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Klietz, Ärztehaus 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Klietz, Ort 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Hohengöhren 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Schönhausen, Bahnhof 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Schönhausen, Wartehalle 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Fischbeck, Rendezvous an 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

 790 in Ri. Genthin ab
Fischbeck, Rendezvous ab 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Tangermünde, Arneburger Straße 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Tangermünde, LIDL-Markt 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Tangermünde, Lindenstraße 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Tangermünde, Sekundarschule 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Tangermünde, Stendaler Straße 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Tangermünde, Neustädter Tor an 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47

 900	 HAVELBERG > TANGERMÜNDE	



KUNDENTELEFON: 
03921 93590

ES FÄHRT FÜR DICH

KUNDENTELEFON: 
03931 2518860

ES FÄHRT FÜR DICH

Fahrplan Tangermünde
Ri. Havelberg

Blau und kursiv gedruckte Zeiten: Fahrt der PlusBus-Linie 790. 
Bitte an der Haltestelle Fischbeck, Rendezvous umsteigen.

Montag bis Freitag außer Feiertag
Tangermünde, Neustädter Tor ab 5:11 6:06 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Tangermünde, Sekundarschule 5:13 6:08 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Tangermünde, Stendaler Straße 5:15 6:10 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Tangermünde, Lindenstraße 5:17 6:12 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Tangermünde, LIDL-Markt 5:18 6:13 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Tangermünde, Arneburger Straße 5:19 6:14 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Fischbeck, Rendezvous an 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

 790 aus Ri. Genthin an 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28
Fischbeck, Rendezvous ab 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Schönhausen, Wartehalle 5:37 6:32 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Schönhausen, Bahnhof 5:40 6:35 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Hohengöhren 5:44 6:39 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Klietz, Ärztehaus 5:49 6:44 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Klietz, Ort 5:51 6:46 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Scharlibbe 5:55 6:50 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Schönfeld (b. Havelberg) 5:59 6:54 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Wulkau 6:03 6:58 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Sandau, Bahnhof 6:08 7:03 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Sandau, Stadtmitte 6:10 7:05 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Sandau, Volksgarten 6:11 7:06 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Havelberg, Genthiner Straße 6:14 7:09 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Havelberg, Uferstraße 6:15 7:10 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Havelberg, Wasserturm 6:19 7:14 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Havelberg, Pritzwalker Straße 6:21 7:16 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Havelberg, Edeka an 6:22 7:17 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Samstag, Sonn- und Feiertag
Tangermünde, Neustädter Tor ab 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Tangermünde, Sekundarschule 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Tangermünde, Stendaler Straße 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Tangermünde, Lindenstraße 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Tangermünde, LIDL-Markt 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Tangermünde, Arneburger Straße 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Fischbeck, Rendezvous an 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

 790 aus Ri. Genthin an
Fischbeck, Rendezvous ab 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Schönhausen, Wartehalle 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Schönhausen, Bahnhof 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Hohengöhren 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Klietz, Ärztehaus 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Klietz, Ort 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47
Scharlibbe 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Schönfeld (b. Havelberg) 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Wulkau 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59
Sandau, Bahnhof 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04
Sandau, Stadtmitte 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06
Sandau, Volksgarten 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:07
Havelberg, Genthiner Straße 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10
Havelberg, Uferstraße 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11
Havelberg, Wasserturm 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15
Havelberg, Pritzwalker Straße 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:17
Havelberg, Edeka an 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18

 900	 TANGERMÜNDE > HAVELBERG	



KUNDENTELEFON: 
03921 93590

ES FÄHRT FÜR DICH

KUNDENTELEFON: 
03931 2518860

ES FÄHRT FÜR DICH

Fahrplan Havelberg 
Ri. Glöwen

Fahrplan Glöwen 
Ri. Havelberg

Montag bis Freitag außer Feiertag
Verkehrshinweise N

 RE8 aus Ri. Berlin an 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Glöwen Bahnhof 5:45 6:46 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Havelberg, EDEKA 5:52 | 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Havelberg, Pritzwalker Straße 5:55 | 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Havelberg, Wasserturm 5:56 7:08 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Havelberg, Uferstraße an 5:59 7:15 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Samstag, Sonn- und Feiertag
 RE8 aus Ri. Berlin an 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40

Glöwen Bahnhof 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Havelberg, EDEKA 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
Havelberg, Pritzwalker Straße 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00
Havelberg, Wasserturm 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01
Havelberg, Uferstraße an 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04

N Fährt über Nitzow, siehe auch Fahrplan der Linie 911

Montag bis Freitag außer Feiertag
Havelberg, Uferstraße ab 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Havelberg, Wasserturm 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Havelberg, Pritzwalker Straße 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Havelberg, EDEKA 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Glöwen, Bahnhof an 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

 RE8 in Ri. Berlin ab 5:21 6:21 7:19 8:21 9:19 10:21 11:19 12:21 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19 18:21 19:19 20:21 21:19 22:21

Samstag, Sonn- und Feiertag
Havelberg, Uferstraße ab 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Havelberg, Wasserturm 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Havelberg, Pritzwalker Straße 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Havelberg, EDEKA 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Glöwen, Bahnhof an 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14

 RE8 in Ri. Berlin ab 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21

 900   
ZUBRINGERBUS VOM RE8 NACH HAVELBERG

GLÖWEN > HAVELBERG

 900   
ZUBRINGERBUS VON HAVELBERG ZUM RE8 
HAVELBERG > GLÖWEN


